
新湊曳山まつりに伴う②新湊･本江線の路線変更等お知らせ

１０月１日(日)
　曳山まつり当日は、一部経路を変更し下記の時刻表となります。
※市民病院～足洗老人福祉センター間は変更ありません。

バス停名

市民病院　発 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30

新生町 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33

新港の森 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35

金屋古志野神社前 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36

姫野口 9:37 ↓ ↓ 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37

中新湊駅前 9:38 ↓ ↓ 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38

新湊信用金庫前 9:39 ↓ ↓ 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39

富山銀行前 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40

本町３丁目 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 （止） （止） （止） 17:41

新湊地区センター前 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 17:42

バス停名

新湊地区センター前 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 17:44

本町３丁目 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 17:45

富山銀行前 8:46 9:46 ↓ ↓ 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46

新湊信用金庫前 8:47 9:47 ↓ ↓ 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

中新湊駅前 8:48 9:48 ↓ ↓ 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48

姫野口 8:49 9:49 ↓ ↓ 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

金屋古志野神社前 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

新港の森 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

新生町 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52

市民病院　着 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57

足
洗
老
人
福
祉
セ
ン
タ
ー
行
き

新
湊
地
区
セ
ン
タ
ー
行
き

市民病院から足洗老人福祉センターまでは変更ありません。

時刻

時刻

足洗老人福祉センターから市民病院までは変更ありません。


